令和５年 10月１１日

北浦和校協議会会員各位

令和５年度北協第１５回ボウリング大会開催のご案内

                                      北浦和校協議会会長  尾形充洸

                                      北浦和校協議会ボウリング実行委員会

(11 期、14 期ボウリング部）

新型コロナウィルス感染症も減少して、ようやく日常生活が平常に戻り、7 月には浦和おどりも再開す

るなど、シニアユニバーシティ―北浦和校も例年の活動を取り戻した 1年でした。

このような令和 5 年の北浦和校協議会の活動を締めくくるイベントととして、会員間の更なる交流を図り、

健康増進のため恒例のボウリング大会を下記の通り開催いたしますので奮っての参加をお待ちしていま

す。

                         記

日   時 ： 令和４年１２月 11 日（月）受付：９：３０ 開始：１０：００

場   所 ： 浦和スプリングレーンズ（ＪＲ埼京線中浦和駅前）

募集人数 ： 無制限ですので、何人でも参加して下さい。

参 加 費 ： １、２００円（ゲーム代＋賞品代） 期毎集金して 11月北協理事会（11/９）徴収

         シューズは各自で準備する（マイシューズもしくは貸靴）

種   目 ： 個人戦（男女別）のみで団体戦はありません。

順   位 ： 個人２ゲーム合計得点による順位

ＨＤＣＰ  ： 過去 2回の 3位以内入賞者には下記の HDCP を付けさせていただく！

           （男性： トータルより優勝者７０点、準優勝５０点、3位 30 点

            女性：優勝者 50点、準優勝 30点、3 位 10 点）

表   彰 ： １位、２位、３位ほか飛び賞多数、ＢＢ賞を用意しております。

         ※表彰式は会場で行い、男女別々の表彰とする

表彰式会場 ： 競技後レーンの通路スペースにて行う。

（２F ホテルの会議室が利用可能なら会議室で行う）

申込期限 ： １０月３１日（火）を締切日とする（各期添付申し込み表で、11 期竹原に連絡下さい。）

https://pixabay.com/ja/illustrations/%E3%83%9C%E3%82%A6%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%B0-%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%82%AD-%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%83%AB-3427969/